[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020 № 2165
Об отмене постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.04.2020 № 938 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: пр.Ленина, 68 в городе Рубцовске, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

Учитывая результаты открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 68 по пр. Ленина в городе Рубцовске Алтайского края, состоявшегося 27.08.2020, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.04.2020 № 938 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: пр. Ленина, 68 в городе Рубцовске, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» признать утратившим силу с 01.09.2020.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделах «Правовые акты» и «Управление домами».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман